
平素よりM-Draf をご愛顧頂き誠に有難うございます。
さて、このたび当社主催M-Draf ユーザー会 2019 を下記の通り開催する運びとなりました
ので、ご案内申し上げます。
本ユーザー会では、M-Draf Spirit の最新情報を提供させていただく他、今話題のWindows7
サポート終了とWindows10 移行について日本HP社様にご講演をいただきます。
お忙しいとは存じますが、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。

M-Draf ユーザ会 2019
2018年 12月 6日（木）13:00 ～ 15:00（12：45 受付開始）会期
武藤工業本社ビル　1F　MUTOHホール

〒154-8560　東京都世田谷区池尻3-1-3　（東急田園都市線「池尻大橋駅」西口すぐ）

※駐車場はございません。お車でのご来場の際は 近隣の有料駐車場をご利用ください。

会場

申込用紙に必要事項をご記入の上、FAX でお申込みください。
※後日、受講票をお送りさせていただきます。

申込方法

武藤工業株式会社 設計・計測機器事業部 企画課 CAD担当
【電話】 03-6758-7123
【メール】  info.it@mutoh.co.jp

お問合せ

13：05 ~ 13：50

約 1年後の 2020 年 1月 14 日にWindows7 の延長サポートが終了します。
サポート終了後には、セキュリティ更新プログラムを含むすべてのサポー
トが受けれられなくなります。
本セミナーでは、Windows7 に代わる新OS「Windows10」の特徴と、
その新OSをサポートする最新ワークステーションについてご説明いたし
ます。

株式会社日本HP
クライアントソリューション本部ソリューション営業部 千葉直樹 様
パーソナルシステム事業部ワークステーション営業部 山田真也 様

Windows10 の特徴と
最新ワークステーションのご紹介

14：00 ~ 15：00
最新バージョン 2019 新機能の詳細と、年間保守契約「ソフトウェア・
メンテナンスパック」の変更点について分かりやすく解説します。

武藤工業株式会社
設計・計測機器事業部 企画課 金子有子

M-Draf Spirit 2019 新機能解説

13：00 ~ 13：05 開会のご挨拶



必要事項を全てご記入の上、上記 FAX 番号までご送付ください。

①  参加人数をご記入ください。

↑↑　FAX 03-6758-7139　↑↑

【設計・計測機器事業部 CAD担当】
M-Drafユーザ会 2019
参加お申し込み用紙

名ユーザ会に参加する

② お客様情報をご記入ください。
　 後日、受講票をFAXで返信致しますので、FAX番号は忘れないようご記入くだ
　 さい。

【個人情報の取扱いについて】
お客様から取得します個人情報は、アップデート、キャンペーン、イベント情報など当社からのお知らせに利用させ
ていただきます。当社の個人情報保護についての考え方は、ホームページに公表しております。
http://www.mutoh.co.jp/privacy.html

会社名

部署名

代表者名

電話 （　　　　　　）　　　　　　－

FAX （　　　　　　）　　　　　　－

設計 ・ 計測機器事業部　企画課　TEL 03-6758-7123


